



شرکت: کارخانجات پارس الکتریک	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: لپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۴۹,۹۲۶	۱۱,۹۷۷	۳۱۷	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۶۹	۱۶۹	۰	برداختنی‌های تجاری	۲۹,۶۴۴	۲۷,۴۹۲	(۲۱)
دریافتی‌های تجاری	۱۰۷,۸۳۳	۱۳۲,۶۱۴	(۱۳)	برداختنی‌های غیرتجاری	۶۴,۶۰۱	۶۰,۵۵۲	۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۳۲,۴۴۲	۷۷,۸۰۷	۳۳۹	مالیات برداختنی	۳۷,۲۸۸	۲۹,۵۰۹	۲۷
موجودی مواد و کالا	۲۰,۴۴۰	۲۳,۳۰۱	(۱۳)	سود سهام برداختنی	۳۵,۶۱۱	۳۰,۱۸۴	۱۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۳,۲۳۵	۱۴۱,۵۷۲	۱	تسهیلات مالی	۳۳,۷۸۳	۳۱,۶۵۲	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۶,۷۹۷	۹۳,۴۳۴	(۳۸)	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۲۱,۹۳۳	۴۶۹,۸۷۴	۵۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۰۵۹	۱,۱۰۲	(۴)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴,۵۷۷	۴,۵۷۷	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۲۰۵,۶۶۳	۱۹۵,۰۶۸	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷۵	۲,۵۸۳	(۷۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴,۶۳۵	۴,۴۳۲	۴	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۵,۶۳۵	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳,۲۷۲	۴۷,۶۷۸	(۹)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۴۴۰	۱۰,۶۶۰	۱۷
سایر دارایی‌ها	۱۴,۶۴۱	۱۴,۶۴۱	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۴۴۰	۱۶,۳۹۵	(۳۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۳,۴۳۴	۷۰,۳۴۴	(۱۰)	جمع بدهی‌ها	۲۱۸,۱۰۳	۲۱۱,۳۶۳	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	(۱,۵۳۷)	(۱,۵۳۷)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۳,۲۳۰	۳۳,۲۳۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۵,۰۴۸	۲۵,۰۴۸	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
--	(۱۴,۶۱۴)	۲۳۱,۱۲۴	سود (زیان) انباشته				
۷۰	۲۵۲,۱۲۷	۵۹۷,۸۷۵	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۲۲	(۲۳,۳۷۲)	(۳۰,۶۲۲)	سهم اقلیت				
۷۲	۳۲۸,۸۵۵	۵۶۷,۲۵۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۵	۵۴۰,۲۱۸	۷۸۵,۲۵۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۵	۵۴۰,۲۱۸	۷۸۵,۲۵۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۲۹۷/۰۶/۳۱	۱۲۹۶/۰۶/۳۱		۱۲۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۰,۴۲۹	۳۰,۴۷۴	۴۹	۶۳,۱۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸,۵۶۸)	(۳۷,۵۶۰)	۴	(۵۹,۴۶۹)
سود (زیان) ناخالص	۱,۸۷۱	(۷,۰۸۶)	--	۳,۶۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۲۰۹)	(۵۰,۴۹۵)	۷	(۱۱۴,۱۶۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۱۲,۵۲۵	۸۱۶	۱۳,۶۹۱	۲۰۵,۲۷۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۶۰,۱۹۷	(۵۶,۷۶۵)	--	۹۴,۷۶۴
هزینه‌های مالی	(۱,۱۴۴)	(۲۲۲)	۲۵۴	(۲,۰۵۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه	۲۱۵,۰۴۱	۹۵,۴۲۲	۱۲۵	۹,۸۱۱
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۷۴,۰۹۴	۳۸,۲۴۵	۶۱۵	۱۰۱,۵۲۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۳,۸۰۸)	۱۱,۱۱۰	--	(۲,۷۲۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۷۱,۲۸۶	۴۹,۴۵۵	۳۴۹	۹۸,۷۹۲
مالیات بر درآمد	(۸,۹۴۶)	.	--	(۱۶,۸۱۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۶۲,۳۴۰	۴۹,۴۵۵	۴۳۰	۸۱,۹۷۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	(۱۲,۸۵۲)	(۵,۱۴۹)	۱۶۹	(۲۰,۳۳۱)
سود (زیان) خالص	۲۴۸,۴۸۸	۴۴,۳۰۶	۴۶۱	۵۱,۶۴۵
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۷,۲۷۶)	(۴,۶۸۰)	۵۵	۱۶,۲۹۲
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۵۵,۷۶۴	۴۸,۹۸۶	۳۲۲	۳۵,۳۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۳۹	(۱۷۱)	--	۳۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۷۱	۲۵۲	۹۱	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	(۴۶)	(۱۷)	۱۷۱	(۱۰۱)
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۵۴	۱۶۴	۴۲۱	۲۲۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی
 سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده

•	--	•	•	
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۵۱,۶۴۵	۴۶۱	۴۴,۲۰۶	۲۴۸,۴۸۸	سود (زیان) خالص
(۸۹,۵۵۰)	(۵۲)	(۸۹,۵۵۰)	(۴۲,۷۶۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۱۰۲)	(۴۲)	(۴۲۲)	(۲۴۸)	تعدیلات سنواتی
(۹۴,۶۵۲)	(۵۲)	(۸۹,۹۸۲)	(۴۲,۰۰۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
•	۶۰۱	(۱,۴۴۰)	(۱۰,۰۸۹)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۹۴,۶۵۲)	(۴۲)	(۹۱,۴۲۲)	(۵۲,۰۹۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۴۲,۰۰۸)	--	(۴۷,۱۱۶)	۱۹۵,۳۹۱	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۴۲,۰۰۸)	--	(۴۷,۱۱۶)	۱۹۵,۳۹۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲۸,۳۹۴)	۱۱۱	(۱۶,۹۵۲)	(۲۵,۷۴۲)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۱۴,۶۱۴)	--	(۳۰,۱۶۴)	۲۳۱,۱۲۴	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱۱۸	۲۲۳	۱۶۳	۸۵۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۰۰,۰۰۰	•	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	25,324	3,878	41,912	553	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	(13,852)	(5,149)	(30,170)	169	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	11,472	(1,271)	11,742	--	
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	78	0	1	--	
سود پرداختی بابت استقراض	0	(317)	(3,021)	--	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,346	171	284	687	
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(416)	(113)	(211)	268	
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	0	--	

(2,947)	--	(259)	1,008	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(211)	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	26,051	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(6,530)	(74)	(797)	(205)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	197	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,081)	--	0	(377)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(7,611)	--	(600)	25,469	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
973	--	(2,130)	37,949	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
973	--	(2,130)	37,949	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
10,918	10	10,918	11,977	موجودی نقد در ابتدای دوره
86	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,977	468	8,788	49,926	موجودی نقد در پایان دوره
9,110	--	3,512	0	مبادلات غیرنقدی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
			پرداختی‌های تجاری	۴۰۳	۹,۱۷۴	۴۶,۱۵۵	موجودی نقد
(۲۳)	۲۰,۳۱۱	۱۳,۷۴۲	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۷۶	۲۸,۱۰۶	۲۹,۳۴۸	مالیات پرداختنی	(۱۱)	۹۰,۳۷۷	۸۰,۴۱۰	دریافتنی‌های تجاری
۲۱	۲۸,۴۴۲	۳۷,۲۸۸	سود سهام پرداختنی	۸۰	۲۹۳,۶۲۵	۵۳۷,۲۸۹	دریافتنی‌های غیرتجاری
۱۴	۲۸,۴۷۱	۳۳,۴۶۰	تسهیلات مالی	(۲۰)	۱۳,۱۸۹	۱۰,۵۰۸	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۱۱	۱۱۸,۶۵۸	۱۳۱,۳۲۷	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۶۳,۳۲۴	۶۳,۰۹۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۶	۵۸۸,۳۵۷	۸۵۸,۷۸۲	جمع دارایی‌های جاری
۲۶	۱۰۵,۳۳۰	۱۳۳,۹۳۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۹	۳,۳۵۰	۳,۶۳۷	دارایی‌های نامشهود
۲۱	۵,۳۵۴	۶,۴۸۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۶)	۱۸,۶۶۵	۱۷,۵۰۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۱	۵,۳۵۴	۶,۴۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۱۳,۹۲۶	۱۳,۹۲۶	سایر دارایی‌ها
۲۶	۱۱۰,۶۸۴	۱۳۹,۴۱۸	جمع بدهی‌ها	(۱)	۱۱۹,۳۹۲	۱۱۸,۴۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۴	۳۳۱,۹۶۵	۴۷۲,۷۸۶	سود (زیان) انباشته				
۴۰	۵۹۶,۹۶۵	۸۳۷,۷۸۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۸	۷۰۷,۶۴۹	۹۷۷,۲۰۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸	۷۰۷,۶۴۹	۹۷۷,۲۰۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲۰,۲۲۹	۱,۰۸۵	۲,۴۲۹	۲۸,۸۹۶	درآمدهای عملیاتی
(۲۹,۰۶۶)	۹۷۶	(۲,۲۵۴)	(۲۵,۲۲۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۱۶۳	۴,۰۹۹	۸۵	۳,۵۶۹	سود (زیان) ناخالص
(۸۳,۳۰۳)	۹	(۳۸,۱۵۳)	(۴۱,۴۷۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۰۵,۲۴۱	۲۰	۹۴,۰۰۳	۱۱۲,۵۳۴	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۳۴,۱۰۱	۲۳	۵۵,۹۳۶	۷۴,۶۳۰	سود (زیان) عملیاتی
(۱۹)	۲۵۰	(۳)	(۹)	هزینه‌های مالی
۳۷۷	--	(۲,۷۰۳)	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۹۲۵	--	.	۱۸۹,۷۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۶,۲۹۴	۳۹۷	۵۳,۲۳۱	۲۶۴,۳۵۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۶,۸۱۶)	--	.	(۸,۹۴۶)	مالیات بر درآمد
۱۰۹,۴۷۸	۳۸۰	۵۳,۲۳۱	۲۵۵,۴۱۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
(۸,۵۸۰)	(۱۳)	(۵,۱۴۹)	(۴,۵۰۰)	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۰۰,۸۹۸	۴۲۲	۴۸,۰۸۲	۲۵۰,۹۱۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	۲۴	۱۸۶	۲۴۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	۶۷	(۹)	(۱۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	(۱۷)	۶۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	۴۲۲	۱۶۰	۸۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۰۰,۸۹۸	۴۲۲	۴۸,۰۸۲	۲۵۰,۹۱۱	سود (زیان) خالص
۱۳۲,۵۰۷	۷۵	۱۳۲,۵۰۷	۲۳۱,۹۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	(۱,۵۹۵)	.	تعدیلات سنواتی
۱۳۲,۵۰۷	۷۷	۱۳۰,۹۱۲	۲۳۱,۹۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱,۴۴۰)	--	.	(۱۰,۰۹۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۳۱,۰۶۷	۶۹	۱۳۰,۹۱۲	۲۳۱,۸۷۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام

۲۳۱,۹۶۵	۱۶۴	۱۷۸,۹۹۴	۴۷۲,۷۸۶	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۳۱,۹۶۵	۱۶۴	۱۷۸,۹۹۴	۴۷۲,۷۸۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۳۶	۲۲۲	۱۶۰	۸۳۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	14,975	3,479	330	15,072
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	(4,501)	(5,294)	(15)	(8,418)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,474	(1,815)	--	6,654
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,342	168	699	277
سود سهام پرداختی	(416)	(113)	268	(211)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	926	55	1,584	66
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	26,051	196	13,191	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(184)	(242)	(24)	(3,891)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(286)	0	--	(726)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(4,617)	--	(46)	25,581	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,103	--	(1,806)	36,981	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
2,103	--	(1,806)	36,981	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
6,984	31	6,984	9,174	موجودی نقد در ابتدای دوره
87	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
9,174	791	5,178	46,155	موجودی نقد در پایان دوره
5,985	--	3,512	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
تلوویزیون LED	دستگاه	هیئت مدیره	۲۰۸	۲,۴۳۹	۲,۴۶۵	۱۲,۲۶۳,۲۸۶	۳۰,۲۲۹	(۲۹,۰۶۶)	۱,۱۶۳	۲,۲۱۲	۱۳,۰۶۳,۲۹۱.۱۴	۲۸,۸۹۶	(۲۵,۳۲۷)	۲,۵۶۹	۱,۴۴۳
جمع فروش داخلی			۲۰۸	۲,۴۳۹	۲,۴۶۵	۱۲,۲۶۳,۲۸۶	۳۰,۲۲۹	(۲۹,۰۶۶)	۱,۱۶۳	۲,۲۱۲	۱۳,۰۶۳,۲۹۱.۱۴	۲۸,۸۹۶	(۲۵,۳۲۷)	۲,۵۶۹	۱,۴۴۳
فروش صادراتی:															

جمع فروش صادراتی:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۱,۴۴۳	۳,۵۶۹	(۲۵,۳۳۷)	۲۸,۸۹۶	۲,۲۱۲	۱,۱۶۳	(۲۹,۰۶۶)	۳۰,۳۳۹	۲,۴۶۵	۲,۴۳۹	۳۰۸		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	•	•	۲,۰۲۱	۶,۸۵۹	۳۰,۳۳۹	۲۸,۸۹۶	•
مبلغ بهای تمام شده	•	•	(۱,۷۶۳)	(۶,۸۰۴)	(۲۹,۰۶۶)	(۲۵,۳۳۷)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

احیاء شایسته برند پارس الکتریک با نگاه افزایش سهم بازار و توجه به کیفیت محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۹,۳۱۶	۱۹,۰۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۷,۸۶۸	۵,۰۷۴
سربرار تولید	۳,۴۱۸	۵۳۹
جمع	۴۰,۶۰۲	۲۴,۶۶۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۹,۰۷۴)	(۵,۱۶۶)
جمع هزینه های تولید	۳۱,۵۲۸	۱۹,۵۰۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	۱۶۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۶۹)	(۳۷)
ضایعات غیرعادی	(۶۳۷)	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۰,۷۳۲	۱۹,۶۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۶۷۳	۸,۳۳۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸,۳۳۸)	(۲,۶۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۹,۰۶۶	۲۵,۳۳۷
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۲۹,۰۶۶	۲۵,۳۳۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۲,۶۳۴	۳۳,۷۰۶,۸۹۶.۵۵	۱۱۶	۱۹,۲۰۷	۱۳,۸۹۷,۹۷۲.۹۵	۱,۲۸۲	(۵۴)	۵۳۹,۴۱۱.۷۶ (۱۰۲)	۱۳,۵۶۷	۱۱,۶۹۵,۶۸۹.۶۶	۱,۱۶۰	۸,۳۳۸	۱۸,۹۲۷,۲۷۲.۷۳	۴۴۰	دستگاه تلویزیون LCD
۲,۶۳۴			۱۹,۲۰۷			(۵۴)		۱۳,۵۶۷			۸,۳۳۸			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
(۳,۴۰۶)	(۱۷,۳۳۱.۷)	۱۹۶,۶۳۳	۹,۹۱۴	۰	۱۵۳,۱۶۲	۴,۳۹۴	۳۱,۰۱۹.۹۶	۲۰۴,۲۸۲	۲,۲۱۴	۱۵,۲۱۵.۳۴	۱۴۵,۵۱۲	ریال		مواد اولیه و قطعات
(۳,۴۰۶)	(۱۷,۳۳۱.۷)	۱۹۶,۶۳۳	۹,۹۱۴	۰	۱۵۳,۱۶۲	۴,۳۹۴	۳۱,۰۱۹.۹۶	۲۰۴,۲۸۲	۲,۲۱۴	۱۵,۲۱۵.۳۴	۱۴۵,۵۱۲			جمع مواد اولیه داخلی:
														مواد اولیه وارداتی:
۵,۸۷۰	۱۱,۰۱۳,۱۳۳.۳۱	۵۳۳	۹,۱۴۰	۰	۱,۱۵۵	۱۳,۲۵۱	۹,۴۱۶,۶۰۳.۶۱	۱,۳۰۱	۲,۷۵۹	۷,۱۳۹,۱۹۸.۹۷	۳۸۷	ریال		مواد اولیه و قطعات
۵,۸۷۰	۱۱,۰۱۳,۱۳۳.۳۱	۵۳۳	۹,۱۴۰	۰	۱,۱۵۵	۱۳,۲۵۱	۹,۴۱۶,۶۰۳.۶۱	۱,۳۰۱	۲,۷۵۹	۷,۱۳۹,۱۹۸.۹۷	۳۸۷			جمع مواد اولیه وارداتی:
۳,۴۶۴			۱۹,۰۵۴			۱۶,۵۴۵			۴,۹۷۳					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۱۷,۰۲۹	۳۹,۸۲۳	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱,۱۱۸	۱,۴۳۱	۰	۴۰۶	۱,۶۴۹	هزینه استهلاک
۰	۲,۹۴۹	۹,۹۸۸	۰	۰	۴۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و ...)

طرح ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی	ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برداري از طرح	فعاليتهاي آني شرکت
-----------------------------	--------------	-----	--------------------------	------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	---------------	--------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۰۶	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۰۵,۲۴۱	۱۱۲,۵۳۴
جمع	۲۰۵,۲۴۱	۱۱۲,۵۳۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	

